
Referencia
Altavoz
Tensión de línea
Potencia a 100V
Resp. en frecuencias
Sensibilidad (1W/m)
Material
Peso 
Diámetro de corte
Dimensiones
Color
Código

DSP-806T
8”

100V
6/3/1.5W

65Hz-17kHz
94±3 dB

ABS / Rejilla Metálica
0,95 kg

Ø210 mm.
Ø232x90 mm.

Blanco
500255

Características Técnicas

DIFUSOR MONTAJE EMPOTRADO, 8”, 10W 

 DSP-806T

Descripción
Está especialmente diseñado para la 
reproducción de música y avisos en la 
sonorización de interiores de hoteles, salones, 
oficinas, colegios, etc.   Totalmente construido 
para su montaje en techos.
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