

DIFUSOR MONTAJE EMPOTRADO, 8", 10W **DSP-806T**



Descripción

Está especialmente diseñado para la reproducción de música y avisos en la sonorización de interiores de hoteles, salones, oficinas, colegios, etc. Totalmente construido para su montaje en techos.





Características Técnicas

Referencia	DSP-806T
Altavoz	8"
Tensión de línea	100V
Potencia a 100V	6/3/1.5W
Resp. en frecuencias	65Hz-17kHz
Sensibilidad (1W/m)	94±3 dB
Material	ABS / Rejilla Metálica
Peso	0,95 kg
Diámetro de corte	Ø210 mm.
Dimensiones	Ø232x90 mm.
Color	Blanco
Código	500255